eventual aquisição de pins magnéticos, bandeiras, mastros para bandeiras e bases para
mastros. Contratada: L A MARTINS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. CNPJ:
28.319.914/0001-39. Itens: 01, 02, 03, 05 e 06. Vigência: 12 (doze) meses. Data da
Assinatura: 26.07.2019. Valor Global: R$ 30.139,15 (Trinta mil, cento e trinta e nove
reais e quinze centavos).
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 041/2019. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
013/2019. Processo nº 23106.118164/2018-47. Objeto: Registro de Preços para
eventual aquisição de pins magnéticos, bandeiras, mastros para bandeiras e bases para
mastros. Contratada: CLEBER BORGES BISPO. CNPJ: 26.194.954/0001-76. Item: 04.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 26.07.2019. Valor Global: R$ 32.217,30
(Trinta e dois mil, duzentos e dezessete reais e trinta centavos).

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAIS DE 31 DE JULHO DE 2019

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, nos termos da Lei 8.745/93, com alterações
introduzidas pela Lei n. 9.849, de 26/10/99, Lei n. 12.425, de 17/06/2011, Lei n.
12.772/2012, de 28/12/2012, e redação dada pelo Decreto nº 7.485, de 18/05/2011, torna